«Почепской муниципальный вестник»------------------ 26 февраля 2021 год.   № 3-1
стр.12
«Почепской муниципальный вестник»------------------ 26 февраля 2021 год.   № 3-1
стр.2

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «15» февраля 2021 г. №9

                       с. Почепское

	О внесении изменений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 04.05.2016 г.  №64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального  района Воронежской области» (в ред. постановления от 05.03.2018 г. №24)

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 04.05.2016  №64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Почепской муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Почепского

     сельского поселения                                                                В.И.Бокова

Приложение № 1

к постановлению
Почепского сельского поселения
№9 от 15 февраля 2021 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов  на территории
 Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области (Текстовая часть)

	№

п/п
	№

на карте -схеме
	Наименование предприятия и его организационно-

правовая

форма
	Вид нестационар

ного

торгового объекта
	Группа реализуемых товаров
	Форма

собственности
	площадь

кв. м
	Адресный ориентир
	Период размещения

нестационарных торговых

объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Использование объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	-
	киоск
	смешанная
	-
	10
	х. Луговой, ул. Железнодорожная, напротив д.43
	круглогодичный
	1
	Проектируемый, МСП

	2
	2
	-
	киоск
	смешанная
	-
	10
	с. Ермоловка, ул. Подгорная, д.16
	круглогодичный
	1
	Проектируемый, МСП

	3
	3
	-
	Торговый ряд
	продовольственная
	-
	10
	с. Почепское, ул. Спортивная, д.1а
	круглогодичный
	1
	МСП

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» февраля 2021 г. №10
                 с. Почепское
О внесении изменений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.01.2021 г. №1 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров»
В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Почепского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.01.2021 г. №1, согласно Приложению № 1 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                    В.И.Бокова

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10

	Итого

	21,086
	18,026
	62,621
	83,707

	1
	20-221-848 ОП МП 01
	улица
	с. Почепское ул. Луговая
	Почепское сельское поселение
	V
	4,50
	1,180
	1,180
	0,845
	2,025

	2
	20-221-848 ОП МП 02
	улица
	с. Почепское ул. Советская
	Почепское сельское поселение
	V
	4,50
	1,052
	0,990
	0,000
	1,052

	3
	20-221-848 ОП МП 03
	улица
	с. Почепское ул. Спортивная
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,634
	0,634

	4
	20-221-848 ОП МП 04
	улица
	с. Почепское ул. Колхозная
	Почепское сельское поселение
	V
	4,50
	0,750
	0,750
	0,000
	0,750

	5
	20-221-848 ОП МП 05
	проезд
	с. Почепское проезд ул. Колхозная - ул. Луговая
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,866
	0,866

	6
	20-221-848 ОП МП 06
	проезд
	с. Почепское проезд ул. Колхозная - ул. Советская
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,340
	0,340

	7
	20-221-848 ОП МП 07
	улица
	с. Почепское ул. Садовая
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,983
	0,860
	0,000
	0,983

	8
	20-221-848 ОП МП 08
	улица
	с. Почепское ул. Коммунистическая
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	1,695
	1,330
	1,262
	2,957

	9
	20-221-848 ОП МП 09
	улица
	с. Почепское ул. Заречная
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	1,331
	1,331
	1,414
	2,745

	10
	20-221-848 ОП МП 10
	улица
	с. Почепское ул. Чапаева
	Почепское сельское поселение
	V
	4,50
	0,643
	0,643
	1,357
	2,000

	11
	20-221-848 ОП МП 11
	проезд
	с. Почепское проезд ул.Полевая - ул. Чапаева
	Почепское сельское поселение
	V
	4,50
	0,420
	0,420
	0,000
	0,420

	12
	20-221-848 ОП МП 12
	улица
	с. Почепское ул. ул. Красноармейская
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,485
	0,485
	0,272
	0,757

	13
	20-221-848 ОП МП 13
	проезд
	с. Почепское проезд ул.Гагарина - ул. Красноармейская
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,285
	0,285

	14
	20-221-848 ОП МП 14
	улица
	с. Почепское ул. Полевая
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,188
	1,188

	15
	20-221-848 ОП МП 15
	проезд
	с. Почепское проезд ул. Полевая - ул. Чапаева
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,231
	0,231

	16
	20-221-848 ОП МП 16
	улица
	с. Почепское ул.Гагарина
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,496
	0,183
	0,440
	0,936

	17
	20-221-848 ОП МП 17
	улица
	с. Почепское ул. Березовая Роща
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,963
	1,963

	18
	20-221-848 ОП МП 18
	проезд
	с. Почепское проезд ул. Заречная - ул. Коммунистическая
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,220
	0,220
	0,591
	0,811

	19
	20-221-848 ОП МП 19
	проезд
	с. Почепское проезд ул. Заречная - ул. Садовая
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,180
	0,180

	20
	20-221-848 ОП МП 20
	проезд
	с. Почепское проезд ул. Садовая - ул. Советская
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,092
	1,092

	21
	20-221-848 ОП МП 21
	улица
	с. Ермоловка ул. Подгорная
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	1,300
	1,300
	1,477
	2,777

	22
	20-221-848 ОП МП 22
	проезд
	с. Ермоловка подъезд к клатбищу
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,100
	0,100
	0,000
	0,100

	23
	20-221-848 ОП МП 23
	улица
	с. Ермоловка ул. Зеленая
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	1,624
	1,624
	0,727
	2,351

	24
	20-221-848 ОП МП 24
	улица
	с. Ермоловка ул. Новая
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	1,486
	1,486
	0,000
	1,486

	25
	20-221-848 ОП МП 25
	улица
	с. Ермоловка ул. Школьная
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,290
	0,290
	0,137
	0,427

	26
	20-221-848 ОП МП 26
	улица
	с. Ермоловка ул. Народная
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,635
	0,635
	0,000
	0,635

	27
	20-221-848 ОП МП 27
	улица
	с. Ермоловка ул. Колхозная
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,175
	0,000
	0,336
	0,511

	28
	20-221-848 ОП МП 28
	улица
	с. Ермоловка ул. Круглая
	Почепское сельское поселение
	V
	3,00
	0,568
	0,568
	0,485
	1,053

	29
	20-221-848 ОП МП 29
	проезд
	с. Ермоловка подъезд к тракторному отряду
	Почепское сельское поселение
	V
	4,50
	1,480
	1,480
	0,000
	1,480

	30
	20-221-848 ОП МП 30
	улица
	с. Дмитриевка ул. Октябрьская
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,905
	0,000
	0,141
	1,046

	31
	20-221-848 ОП МП 31
	улица
	с. Дмитриевка ул. Юбилейная
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,178
	0,000
	0,000
	0,178

	32
	20-221-848 ОП МП 32
	улица
	с. Дмитриевка ул.Огородняя
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,531
	0,531
	0,155
	0,686

	33
	20-221-848 ОП МП 33
	проезд
	с. Почепское - с. Дмитриевка
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,615
	0,615
	0,000
	0,615

	34
	20-221-848 ОП МП 34
	проезд
	с. Дмитриевка подъезд к мастерским
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,174
	1,174

	35
	20-221-848 ОП МП 35
	улица
	х. Луговой ул. Солнечная
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,477
	0,230
	0,270
	0,747

	36
	20-221-848 ОП МП 36
	улица
	х. Луговой ул. Железнодорожная
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,692
	0,000
	0,263
	0,955

	37
	20-221-848 ОП МП 37
	проезд
	х. Луговой подъезд к клатбищу
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,145
	0,145
	0,000
	0,145

	38
	20-221-848 ОП МП 38
	улица
	х. Луговой ул. Рабочая
	Почепское сельское поселение
	V
	4,00
	0,630
	0,630
	0,043
	0,673

	39
	20-221-848 ОП МП 39
	проезд
	х. Луговой - п. Давыдовка
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,206
	0,206

	40
	20-221-848 ОП МП 40
	проезд
	с. Почепское проезд ул. Заречная - ул. Красноармейская
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,858
	0,858

	41
	20-221-848 ОП МП 41
	проезд
	с. Посепское проезд ул. Красноармейская - с. Тресоруково
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,463
	0,463

	42
	20-221-848 ОП МП 42
	проезд
	с. Ермоловка - х. Луговой
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,957
	1,957

	43
	20-221-848 ОП МП 43
	проезд
	с. Почепское - с. Сторожевское Второе
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	9,905
	9,905

	44
	20-221-848 ОП МП 44
	проезд
	с. Дмитриевка - водозабор
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,333
	4,333

	45
	20-221-848 ОП МП 45
	проезд
	с. Ермоловка - п. Аношкино
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	8,028
	8,028

	46
	20-221-848 ОП МП 46
	проезд
	с. Ермоловка - пруд
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,870
	4,870

	47
	20-221-848 ОП МП 47
	проезд
	с. Почепское - Среднеикорецкое с.п.
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	12,020
	12,020

	48
	20-221-848 ОП МП 48
	проезд
	с. Ермоловка - полевая станция
	Почепское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,813
	1,813

26

февраля

2021 год

№ 3

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

397941,  Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая,8

Тел: 8-473-91-96-1-10;8-473-91-96-2-10.

                                                    Объем  12   усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно

Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet 1320